
 
 
  ASL n° 7 Carbonia 
 
 
 
 
 

Deliberazione    414/C  del      28/03/2011 
  
 
 
Oggetto: Somministrazione lavoro n 8 Operatori Tecnici Autisti di ambulanza cat.BS 
 
Premesso che in data 31/03/2011 cessano dal servizio n.8 Operatori Tecnici 
 Autisti di ambulanza cat.BS per scadenza contratto a tempo 
 determinato; 
 
Atteso che il contratto a tempo determinato degli operatori predetti non può 

essere in alcun modo rinnovato per effetto di quanto disposto dalle 
normative vigenti in materia; 

 
Preso Atto che l’Azienda non dispone di alcuna graduatoria sia di selezione che 

concorsuale utilizzabile e che non si può ulteriormente scorrere la 
graduatoria utilizzata in precedenza  e peraltro scaduta per decorrenza 
termini; 

 
Preso Atto   altresì che in data 08/03/11sulla Gazzetta Ufficiale n° 19 è stato pubblicato 

  il bando di pubblico concorso per titoli ed esami per la copertura a tempo 
  indeterminato di n.11 Operatori tecnici autisti di ambulanza; 

 
Vista  la nota a firma congiunta dei Responsabili del Servizio 118 e dell’Agenzia 

Trasporti con la quale si evidenziano le necessità di provvedere alla 
immediata sostituzione degli Operatori di cui in premessa; 

 
Rilevata la necessità di provvedere in maniera urgente e indifferibile 

all’acquisizione di n.8 Operatori Tecnici Autisti di ambulanza; 
 
Ritenuto pertanto nelle more della conclusione delle procedure concorsuali per 

l’acquisizione a tempo indeterminato delle unità di cui trattasi, di 
acquisire temporaneamente le medesime unità lavorative avvalendosi 
delle prestazioni rese da società di somministrazione lavoro interinali; 

 
Ritenuto altresì che, al fine di garantire la rotazione delle Società interinali 

affidatarie di conferire alle società sotto elencate l’incarico di assicurare 
la somministrazione dell’attività lavorativa delle unità sottoindicate: 

  E-WORK        n.2       Operatori Tecnici Autisti di Ambulanza Cat.BS 
  REAL-JOB        n.2       Operatori Tecnici Autisti di Ambulanza Cat.BS 
  FREE- JOB           n.2       Operatori Tecnici Autisti di Ambulanza Cat.BS 
            TRENKWALDER n.2      Operatori Tecnici Autisti di Ambulanza Cat.BS 
  per il periodo dal 01/04/2011 al 30/06/2011; 



 
 
     IL COMMISSARIO 
 
Sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario 
 
 
 
                   DELIBERA 
 
Per i motivi in premessa: 
 

 
 di affidare alle Società di somministrazione lavoro sotto elencate l’incarico di 
  assicurare la somministrazione dell’attività lavorativa delle unità sottoindicate:  
 

• E-WORK       n.2     Operatori Tecnici Autisti di Ambulanza Cat.BS 
• REAL-JOB       n.2     Operatori Tecnici Autisti di Ambulanza Cat.BS 
• FREE- WORK          n.2     Operatori Tecnici Autisti di Ambulanza Cat.BS 
• TRENKWALDER  n.2     Operatori Tecnici Autisti di Ambulanza Cat.BS 

 
periodo dal 01/04/2011 al 30/06/2011; 

 
 
di determinare che l'onere presuntivo di Euro 72.744,00 troverà copertura al  c.e.0511010403 
(costi per contratti di lavoro interinale - area non sanitaria); 
 
di imputare la spesa presunta di  € 72.744,00    come sottospecificato: 
 

• € 36.372,00 sul codice c.r. 10110116  Agenzia Trasporti Aziendale  
• € 36.372,00 sul codice c.r  10710301   Servizio 118 Carbonia 
 

 
        IL COMMISSARIO 
                 Dr. Maurizio Calamida 
 
 
                   
 
DIRETTORE  AMMINISTRATIVO                                                                     DIRETTORE SANITARIO                                                                                  
    
         Dr. Giuseppe  Serra                                 Dr. AntonioFarci  
 
 
 
 
 
 
 
T. Pinna 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 

n.___________ del_________________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

a partire dal _________al ______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

È stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

Il Responsabile Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

 

Destinatari: 

_________________ 

_________________ 

_________________ 

 

 


